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Rayonverdeling
Our Values

Wenst u persoonlijk contact? Dat kan! Voor alle informatie over de producten kunt u contact opnemen met 
onze Business Development Managers. Hieronder ziet u welke Business Development Manager werkzaam 
is in uw regio. Er is altijd iemand in de buurt. Niet geheel zeker wie te benaderen? Neem dan contact op met 
onze Inside Sales Development Manager Ditmar Kriegisch, tel. +31 (0)6 213 328 69, die u graag verder 
helpt. Naast deze medewerkers hebben wij ook een ervaren binnendienst voor CooperVision producten en 
CooperVision Specialty Producten. Op de volgende pagina vindt u alle contactgegevens.
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Nederland

National Sales Manager

Nataly Analbers
+31 (0) 6 53 52 62 52 
nanalbers@coopervision.nl

Business Development Managers

Mark van Asperen
+31 (0)6 29 14 37 53
mvanasperen@coopervision.nl

Menno Langedijk
+31 (0) 6 53 89 09 68
mlangedijk@coopervision.nl

Fred Johannes
+31 (0) 6 20 98 00 93
fjohannes@coopervision.nl

Maarten Brok
+31 (0) 6 15 90 49 62
mbrok@coopervision.nl

Patricia Nieuwlaat
+31 (0) 6 22 48 24 69
pnieuwlaat@coopervision.nl

Edwin Uittenbogaard
+31 (0) 6 53 89 09 70
euittenbogaard@coopervision.nl

Professional Affairs

Ilona Bradwolff
+31 (0) 6 25 34 90 48
ibradwolff@coopervision.nl

Floortje Fischer de Brabander
+31 (0) 6 21 97 41 15
ffischerdebrabander@coopervision.nl

België en Luxemburg

National Sales Manager

Björn van Acker
+32 (0) 470 66 55 93 
bvacker@coopervision.be

Business Development Managers

Vahagn Andreasyan 
+32 (0) 478 55 14 25
vandreasyan@coopervision.be

Enrique Wittevrongel
+32 (0) 478 50 26 63 
ewittevrongel@coopervision.be

Serge Moreels
+32 (0) 475 64 48 10
smoreels@coopervision.be

Rita Heymans 
+32 (0) 470 78 40 61
rheymans@coopervision.be

Professional Affairs

Katherine Teblick
+32 (0) 470 04 10 37
kteblick@coopervision.nl

Benelux

Professional Affairs Myopie Management

Merel Kanters
+31 (0) 6 83953351 
mkanters@coopervision.nl

We are

Dedicated
Focused

Determined

Resilient

We are

Inventive
Creative

Original

Making the most out  
of every opportunity

We are

Friendly
Open

Approachable

Easy to do  
business with

We are

Partners
Collaborative

Work as one team

Build relationships
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